
NEGERI  PERAK  

Warta  Kerajaan
DITERBITKAN  DENGAN  KUASA

GOVERNMENT  OF  PERAK  GAZETTE

PUBLISHED  BY  AUTHORITY

Jil. 67	 TAMBAHAN
Bil. 7	 No. 28hb April 2014

AKTA PENGAMBILAN TANAH 1960
(Akta 486)

LAND ACQUISITION ACT 1960
(Act 486)

No. 706.

PEMBETULAN/CORRIGENDUM

Berhubung dengan pemberitahuan Warta No. 705 yang disiarkan dalam Warta 
Kerajaan Negeri Perak bertarikh 4 April 2014 adalah dengan ini dipinda dari 
Projek Rancangan Tebatan Banjir Lembangan Sungai Kerian dari Chainage 
79222 ke Chainage 85000 kepada Projek Rancangan Tebatan Banjir Lembangan 
Sungai Kerian dari Chainage 79000 ke Chainage 85000. 

With reference to Notification No. 705 published in the State of Perak 
Government Gazette on 4 April 2014 is amended for Projek Rancangan 
Tebatan Banjir Lembangan Sungai Kerian dari Chainage 79222 ke Chainage 
85000 to Projek Rancangan Tebatan Banjir Lembangan Sungai Kerian dari 
Chainage 79000 ke Chainage 85000. 

JADUAL/SCHEDULE

		 Bil.	 Nombor	 Yang Diwartakan	 Pembetulan yang perlu
			  Lot		  Dibuat

	 1.	 831	 - tidak disiarkan -	 Keluasan Lot: 2.9643 hektar
		  GM 3482		  Keluasan diambil: 0.3274 hektar

	 2.	 832	 Keluasan diambil: 0.0.327 hektar	 Keluasan diambil: 0.0327 hektar
		  GM 5369	

JW000200-Tamb 2.-8.4.2014.indd   707 4/8/14   10:53:46 AM



WARTA  KERAJAAN  NEGERI  PERAK
708	 [8hb April 2014

		 Bil.	 Nombor	 Yang Diwartakan	 Pembetulan yang perlu
			  Lot		  Dibuat

	 3.	 1239	 Keluasan diambil: 9.0774 hektar	 Keluasan diambil: 0.0774 hektar
		  GM 3498	

	 4.	 3120	 - tidak disiarkan -	 Keluasan Lot: 2.3876 hektar
		  GM 5099		  Keluasan diambil: 0.4135 hektar

	 5.	 869	 Keyua Jabatan Hal Ehwal	 Ketua Jabatan Hal Ehwal Ugama
		  GM 5271	 Ugama Perak, Ipoh 7/12 bhg.	 Perak, Ipoh 7/12 bhg.

	 6.	 1238	 Mah bt. Mohamad 6/12 bhg.	 Meah bt. Mohamad 6/120 bhg.
		  GM 3497

	 7.	 1403	 Aidi Adli bin Lazim 1/4 bhg.	 Aidi Adli bin Lazin 1/4 bhg.
		  GM 446		
	
Bertarikh 7 April 2014
Dated 7 April 2014	  
[JKPTG(S).PRK/09/881/18/2013/45]

	 dato’ SYED MOKHTAR BIN SYED IDDRIS
	 Pengarah Tanah Dan Galian/ 
	 State Director of Land and Mines
	 Perak

dicetak oleh
percetakan nasional malaysia berhad, 
cawangan ipoh, perak darul ridzuan
bagi pihak dan dengan perintah kerajaan malaysia

Hakcipta Pencetak H

PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD
Semua Hak Terpelihara. Tiada mana-mana bahagian jua daripada penerbitan ini boleh diterbitkan semula atau disimpan di dalam bentuk yang boleh 
diperolehi semula atau disiarkan dalam sebarang bentuk dengan apa jua cara elektronik, mekanikal, fotokopi, rakaman dan/atau sebaliknya tanpa mendapat 
izin daripada Percetakan Nasional Malaysia Berhad (Pencetak kepada Kerajaan Malaysia yang dilantik).

JW000200-Tamb 2.-8.4.2014.indd   708 4/8/14   10:53:46 AM


